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2. „Благослови душе моя, Господа“
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4. „Единородный Сынѣ“
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и�
�

�
�

�


�

�

14 f��
А

��

�

�

�

�

��
4
3

�

�

�

�

�

�� 43

Медленно.

�

�

��
ди,�
�

��
по�
�

� �
спа�
�

��

�


��

�

�

�

���

Гос�
�

Умѣренно.




�

���f��

�
�

�

�
�

�

��
ти

��
я�
�

�
���

вы�
�

�
�

�

�
�

�

�

�

��
си�
�

�
�
�

�

��
чес�

��
бла�
�

��
го�
�

�
�

f���
смерт

�

��
без

��

� � ���
�
�
��

кій,

��

�
�

��
тый

��

�
���

Свя

��

��

��
19




��
луй

��

� 4
3

4
3

��
по

��

�
�
�

��
ный

�� �


��
ми

����

��
тый

��

�
�
�

��
Свя

��
mf

��
Бо

��

�
�

� �
�
� � �

�
� � � � �

�
�




��
�

минь.

�
�� � �

�

�
�

�
�

��
тый

��

�
�




��
крѣп

��

���
же,

��


��
Свя

��
mf

�

�

�

���
f

смерт

�
�
�
�

��
без

�

� ���
Свя

��

�
�
�
��

кій,

�� �

�
�
�

��
тый

��

�
�

��

��
23

4
3




��

�

� 4
3

4
3�

��
по

��

�
�
�

��
ный

��
луй

��


��
ми

��

�
�

�
�

�
�

��
тый

��

�
�
�




��
Бо

��
 � �
�
� � � �

�
� � � � �

4
3

��
Свя

��
mf

��
насъ.

�� ��

�
�

�
�

��
тый

��

�




��
крѣп

�

�
���

же,

��

�
�

��
Свя

��
mf

�

� ��
смерт

� ��
f

�
�

��
по

��

��
ный

��

�

����

��
тый

��
�
�

��
Свя

��

�
�
�

�
�
�

��
без

4
3

4
3

27

� �

�

�

�

�

� � ��

��
луй

��


�
�
�

��
ми


��
4
3

насъ.��
4
3

p

��
Свя

��

��
тый

��

��
насъ.��


 ��
Бо

��
�
�

�
�

�����
�

�




�

�

�
�

�
�

��
�

� ��
крѣп

��
�

��
тый

��

�

�
�

��
кій,

��
�


��
же,

����


 p��
Свя

��

�
�

�

�

��
нѣ,�
�
�

�

�
и�
�

���

�

�
ху��

�

�

�� ��
ны�
�

��
и��

�
�
�

32

� �

��
�
�

��
во

��

�

�

� �

� �

�
��

но,�прис�
�

� mf��
и

�

�
�

�

�

�

��

��

�
�

��
цу

��

��
ва

��
�
�
� �

�
�
�

�
�
�

��
и

�

��
�

���
�

�
��

�

�
�

�

Немного скорѣе.




��

�
�От

�p��
Сла

� ��
�
�

��
му

����

�
�
�

��
то Ду��


�
�
�

mf

��
�
�

��
Сы

��

�
��

�

�
�
�

��
Свя

��
ну

��
�
�

��
и

�



13 

�
�

���
��

ный

��

�
луй

��

��
ми

��

��
по

� ��
f

�
�
��

без

��

�
�

� ��
смерт

��
37

��
тый

��

�
�
�

��

�

� ��
4
3 ��
насъ.

4
3 ���


�
Свя

��
f

��
ки

��
замедляя

�� ��
ковъ.

��

��
вѣ

��
�

�

� �
�

�
�

�

вѣ

�� 
Медленно.�

�
� �

�
�

Свя

��
p




 �

��
тый

��

�
�



�
�

��

�� 

��
минь.

��

��
А

�
�
�
��

ный

��

��
ми

��

�
���

по

��
смерт

� ��
ff

�
�
��

без

��

� ����

��
42

�

��

�

�

�
насъ.

�
	�


��
луй

��

	��
�
�
��

же,

��

�
�
�

��
Свя

��

�

� � � �
�
� �

�
�

�


��
Бо

��
� � �

�
��

Свя

��

�
���

кій,

��

�
�
�

��
тый

��

�
�
�

�

�
�

�
�

��
тый

�� 


��
крѣп

�

 

 

 

 

 
 

8. Послѣ Чтенія Апостола
 

�

�

����
ли

��
�

�
�
��
луй

�

�

���
я,

��
�

�
�

��
�

�
�

�

�

�

p ���
ал

���

4
2���

�
	

�

� 4
2

4
3
�

4
3

�

���

���

��

�� ��

�

��	�
я.

�

�
ли

���
�
�
�

��

�
�
�
�

�� ���
луй���

� �� �mf

���
Ал

�

�

�
�

Не скоро.

��

�
�
�
�

�
�

���
ли

�

���
луй���

�
�

�

���
я,

��
�

� mf���
ал

���
�

�

�

��
по

��

�

��
Гос

�� ��

�
�
�

��
ди,

��

�
�

Те

��

�
���

ва

��

�
�
�
�

��
бѣ,

��

�
�
�

�

���

4
3

4
3

��
бѣ.

���

�

�

���
ва

��

��
сла

�
�
��

Те

��

�
�
�

����
ду

��

�
�
�
�

� �
���

хо

�� ��

�

�

�

���
�

�
И

��
mf

�
�

� � � � � �

�

�

�
�
�
�Скоро.

�� � ��
Сла

� �� � ��
f

�
��

тво

��

�
�
�
��

ви

��

��
му.

���
�
�

��
е

��
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9. Послѣ Чтенія Евангелія
 

���
�
�
�

���
ми

�

�
�
�
�

��
луй.

���

mf

��
�

Гос

���

��
по

�

Гос

���

Скоро.

�
�
�

�

��
по

�������

��
ди

���

�

���

� � ���
луй.

�

�

� �

� � �

��
4
3

�

�� 43
�
�

��
ди

���

��
по

���

�
��
�
�

���
ми

���

�
�
�

��
по

�

Скоро.�
�
�
�

��
ва

�f ��
Сла

�� � �
�

��
бѣ,

��

�
���

��
Те

��

� �
� �

�
�
�

�
� � � � �

�
�

�

�
�

� �

��

�
�
�
�

��
ва

mf

����
Те

��

��
бѣ.

��

��
по

����

��
ди,�

�

��
Гос

��

��
сла

��
���

�
�
�
�

�
�

����
Гос

���

� ���
�

����
��

�
�

�

�
�
�

���
ми

���

����
ди

���

�
�
�
�

���
по

���

�

�

4
3��

4
3��

���
по

���

�
�

�

� �

���

�
�
�
�Скоро.

���
Гос

���
p

�

���
ди

���

�

��
по

���

�
�
�

���

�
�
�

�
��

по

���
�

�

�

�
� ми

���

�

���
ми

���

�
�
�
��

Сугубая Ектенія. 9 разъ

�
�
��

луй.

���

��
луй,

���






�
��

Гос

�

���
по

���

�

�
�
� �

��
по

���
ди

���

��
f

�
�

���
луй,

�
�

�
���

�

���

�
�

���
�

���
бѣ

��



� 

���
Гос

�

�

� �

�
�
�
�

���
Те

��
mf

���

���

�

�

�

�

� ��

��
ди.

��

�
�
�
�

���
по

��� �

���

�

�

�
А

��mf ��
p

�
�

�
��

минь.

���

�
��

6 разъ

���
Гос

�

�

�

���
ми

���

�
�
�
�

���
по

�

���
луй.

�����
�

���
по

��

�
�

�

�
�
�
�

���
ди

��

�
�

�
�

��
по

��
ди��

�
� ��

ми����

�
�
�
�

���

Гос��

2 раза�
�
p

��
по��

�
�
�
�

�
�


 ��
минь.

��

�

�

�

�

���

�

��
луй.��

mf

��
А

��
�
�

��
�

Гос

���

2 раза�
� ��

ди

���

�
��

по

���

�
�
�
�

mf

��
А

���

�

�

mf

���
минь.

���

��

�

��
минь.

���

p

��
А

���

�
�
�

��
ми�

�

��
по

���

� ��
луй.

������
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10. Херувимская Пѣснь.
 

о




�p

p

�

�
о

p

p
о

� �
бра

�
бра

�
брао

�
бра

�
но

�
но

�
но

�
но

�p
тай

�p
тай

�
�
8


 �

� 
 �

�

� 
 �

� 
 �

�

� �

�
зу

�
зу

�
зу

�
зу

ю

�
ю

�
ю

�
ю

�

��
ру

��
ру

�
ру ви

��
мы,

�

��
ви

��
ви

�

Медленно.

��
же

��

�p
И

�
p

И�p
И

��
хе

�
хе

�

же

�
же

��
хе

но,

�
но,

�
но,

�
но,

�
�

��p
тай

�
p

тай

�
мы,

�
мы,

�

p

тай

�
p

тай

�p
тай�p
тай

�

�

�

��

�
жи

�
жи

�
жи

�
�

во

�
во

�
во

�
во

�

�

�
жи

�

�

�
�

�

�

�

�
p

и

��

p

и

�p
и

�
p

и

��

�

7

� 


� 


�
8



щей

�
щей

� 
 �
тво

�

�

�
�

�
�

�
тво

�
тво

�
тво

ря

�
щей

�
щей

�

�
ря

�
ря

�
ря

�

�

�

�

�

�

�
но

��
но

p

тай

��
p

тай

�

�
�

�
ще,

�
ще,

�
ще,

�
ще,

�

�

�
но,

��
но,

p

тай

��p
тай

��
ю

��
зу

ще,

��
ще,

��
ю

�

�

���

�

�
p

о

�

�

�

��
зу

�p
о

��
бра

��
бра

три

�

f�

�

�

�	
ту

�f
три

�
f

�
свя

�
ю

�


�
ще,

�
ще,

�
ще,

�
ще,

ю

�
ю

�
ю

�
8




� 


13

� 


� 


�

�



три

�
ю

�f
три

�
ту

�
ту

�
пѣснь

�
ту

�
свя

�
свя

�
свя

p

три

�p
три

�
p

три

��
p

три

�

�
свя

�
свя

�
свя

�


�
�







�
Трой

�
Трой

�
Трой

�
Трой


це

�
це

�
це

�
це

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
при

�
при

�
при

�

�

�

�
пѣснь

�
при

�

�

�
ва

�
ва

�
ва

�
ва

�
пѣ

�
пѣ

�
пѣ

�
пѣ

�

��
ту

�
ту

�
ту

�

�

�
��

свя

�

�

�
�

�
ту

�

�
пѣснь

�
пѣснь

�
пѣснь

�

�
ю

�
ю

�
ю

�
ю

�

�

�
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ще,

три

p

�




�
ще,

�
ще,

�
ще,

��

�

�

�

�
ю

�
ту

�
свя

�


�



8

�


�


�
1�

�

�

� �

�
ва

	�
пѣ

�
пѣснь

�

ю

�

�
ю

�
ю

�
при

f

�

пѣснь

�
�

пѣснь

�

ва

�
ва

�
ва

�

�

пѣ

�
пѣ

ю

�
ю

�
ю

�
ю

�

при

f�
при

f�
при

f

�
пѣ

�


нѣ

�
нѣ

��
нѣ

��

�
жи

����
жи

��
жи

��
е

�
е�
е

��
ко

�
ко�
ко

�

��
ны

��
ны

�
ны

� 


� 


�
8




� 
 �

�

�






f

тей

��
f

тей

�f
тей

 �
ско

��
ско

�
ско

23 �

�
ва

�
ва

�
ва

�
ва

�
ю

�
ю

�

�
p

при

�
p

при

�

�
пѣснь

�

�

�
пѣ

�
пѣ

�
пѣ

�
пѣ

�
p

при

�
p

при

�p
Вся

�
p

�

�

�

�

Вся�p
Вся

�

�


�
p

ще.

�

ю

��
ю

p

ще.

�
p

ще.

��
p

ще.

�
ні

�
ні

��
ні

ні

�

е,

�
е,

�
е,

�
е,

�

че

�

�
чепе

�

�
пе

�
пе

пе

�
че

�
че

�

� 


� 


�
8




� 


�

�

mf�

�

�

�
ло

��
ло

29

от

��mf
от

�
жимъ,

�
жимъ,

�

�
ло

�
ло�
ло

жимъ,�
жимъ,

����
е

��
е

�
е

�

��
ло

f

от

�
f

от

�f
от�f
от

�
жимъ

�
жимъ

�
жимъ

�
жимъ




�
по

�
по

�
по

�
по

�
от

�
f

от

�f
от

�f
от

�

�f

�
ло

�
ло

�
ло

�
ло
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минь.

��

А

p��
А

p��

�

�

�

�

�

��

�

�

�

�

�

минь.

��

8

�


�


�
34

жимъ

��
жимъ

�

�

�

по

p��
по

p

�

�
от

p�

жимъ,

��
жимъ,

�

�




ло

��
ло

�

от

p�
ні

��
ні

��

е.

��
е.

��

�

��

пе

��
пе

��

че

��
че

��

�

ко

�ко

�
ко

�

�
да

�

по

�
мемъ,

��

� �

�

�
�


�
4�

�
Ца

�


�



8

�

Ца

��
да

� ��
всѣхъ

�
ря

��

�
ко

�
Я

f

�Скоро.�

�

�

по

�
мемъ,

��

Я

f�Я
f�Я
f�
ди

f�

�

�

�
ди

��
по

я�f�
я

��f
я

�

�

�
ко

�
ко

��
ди

�
ди


�

�

�

�

�
ди

�
ди

�f

я

�f
�

мемъ,

�
мемъ,�
мемъ,�
мемъ,

�
8




� 
 �
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� 


�

�

��
да

�
да

��
да

��
да

�

�
ко

��
ко




��
Ца

�
Ца

��
Ца

��
Ца

�

�

�

�

�


�




f

я

�f
ди�f
я




�f
я

�

�
ко

�
ко

�
мемъ,

�
ко

�
Ца�

�
Ца

�
ди

�
да�
ря�

да






�
мемъ,

�
по

�

�
�

ря,

�
всѣхъ

�
ря, ря

��

�
по

�
по

�
по

�
по

�
всѣхъ

�
всѣхъ

�
всѣхъ

�
всѣхъ

�

�

�

�
да

�
да

�
да

�
�

�

�



�
да




�

�

�
ря

�
ря

�
ря�

�
Ца

�
Ца

�
Ца

�
Ца

�
�
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�

�

��

по

�

�

�
�


�

�

�










всѣхъ

�
всѣхъ

по

��
всѣхъ

�

��
всѣхъ

�

f

ря

�

f

да

�
ря
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ря

�
ря��
ря

�

�
8




� 

�

��
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� 


� 


�

�

�
ди

�
ди��
ди

��
ди

�
по

��
по











�
Ца

Ца

�

мемъ,

�

�
мемъ,

мемъ,

мемъ,

�

�

ди

�
Ца

�
я

мемъ,

�
ff�

мемъ,

я

�
я

�
ря

�
я

�
по

мемъ,

�

�

� �ff�

�

�

Ца

ря

�

�

всѣхъ�

�

�

��


мемъ,

�
ко




�
ко

�
ко

�
�

�

�
ди

� ��
ди

ди

по

по

� �

�
по

�
ко

�
да

�
да

�
да

по

�

�
мемъ

�

��

�

�
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